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Var det noe som var fast og forutsigbart i 2021, så var det vel at alt kunne 

forandres på kort varsel. For en kirke med et mangfold av aktiviteter gjennom 
hele året, var det svært krevende å forholde seg til stadig endrede Covid-
direktiver. Sammen med resten av samfunnet var Holmlia kirke med på å 
gjennomføre en av de største dugnadene vi har hatt i Norge og det vi tidligere 
hadde sett som utenkelig ble en del av hverdagen. I skrivende stund, mars 
2022, er vi ikke helt ferdige med pandemien. Likevel har det krevende arbeidet 
med å komme tilbake til normalen nå startet. Det er nå også tid for å se tilbake 
på et år hvor flere av oss gikk de ekstra milene for å klare å holde arbeidet 
flytende. Noen av tilpasningene har vært å gjennomføre en del arrangement 
utendørs. Besøkstjenesten har også spilt en ekstra viktig rolle når 
felleskapsarenaer ikke har vært åpne.   

Til tross for utfordringene i 2021, har vi hatt mye å glede oss over: solid 

økonomi, fantastiske frivillige, en stab som stadig finner nye måter å være kirke 
på, nye medlemmer og ikke minst et fortsatt flott kulturliv gjennom arbeidet 
med Puls-festivalen. Nytt for året var også at vi nå har to flotte musikkrom som 
først og fremst kulturskolen tar i bruk, men som er åpne for andre å leie.   

I 2021 sa vi farvel til to trofaste medarbeidere og hilste to nye velkommen. 

Ingebjørg Baklid Hegstad pensjonerte seg etter en lang tid i menigheten som 
kateket og trosopplæringsleder og hun ble etterfulgt av Maria Badendyck 
Møller. Vår kapellan gjennom mange år, Bendik Vollebæk, gikk over i en 
prosjektstilling i Bibelselskapet og han ble etterfulgt av Johne Stødle. Vi er 
meget takknemlige for det arbeidet som både Ingebjørg og Bendik har bidratt 
med og vi ser frem til å la Johne og Maria prege oss videre.  

I denne årsmeldingen kan du lese hvordan noen av våre medlemmer har 
opplevd kirken under pandemien. Det jeg tar med meg fra det som blir skrevet, 
er at vi har savnet det å treffes fysisk som menighet. Fellesskapet har stor 
betydning for oss og det er sårt, men også godt, å lese at det har vært et savn 
under pandemien. For det betyr at felleskapet i kirken er viktig og dyrebart. Jeg 
ser frem til mange gode møter i fellesskapet i 2022!  

Gud velsigne dere alle!  

  

Johan Hake  

Leder av menighetsrådet i Holmlia Kirke  
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GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE 

HANDLINGER   

Gudstjenester i Holmlia kirke 2021 

I likhet med 2020 var også 2021 preget av nedstengning og begrensning 
mot å samles. Her beskrives gudstjenestefeiring – og mangel på denne – i 
ulike etapper gjennom året:  

Etappe 1: Januar – 14.februar: Søndagsminutter og stengt kirke  
Året startet med forbud mot å samles innendørs, og de første søndagene i 
januar laget vi korte "Søndagsminutter” som ble delt på kirkens YouTube-kanal 
via kirkens nettside og facebookside.  

Etappe 2: 21.februar - 4.april (Påskedag): Les Lukas og tillatt med “Åpen kirke”  
 

Fra søndag 21.februar 
hadde vi lov til å holde 
“Åpen kirke” med 10 
personer i kirkerommet om 
gangen. Vi leste søndagens 
tekst, ba en bønn, hadde 
nattverdinnstiftelse og 
delte ut nattverd. Dette ble 
gjentatt etter hvert som 

kirken tømtes og ble fylt på nytt. Noen søndager var organist til stede og spilte. 
I fastetiden startet vi med Les Lukas (les mer om dette under kapittel om 
“Voksne”). Prestene hadde undervisning om ukas kapitler på “Søndags-
minutter” som ble delt digitalt på søndag formiddag. 

I påsken var det fremdeles kun tillatt med “Åpen kirke” og ikke vanlige 
gudstjenester. Holmlia kirke holdt åpent Palmesøndag, Langfredag og 1.påske-
dag. Skjærtorsdag henviste vi til “Åpen kirke” i Hauketo-Prinsdal. Det var tungt 
å måtte avlyse påskefeiring for andre år på rad. Staben laget en “Påskeløype” 
som ble satt opp rundt kirken der man var innom de viktigste hendelsene og 
dagene i påsken. I tillegg til “Søndagsminutter” med bibelundervisning fra 
Lukas delte vi nett-andaktene som ble laget i 2020.   

I tillegg til søndag var det “Åpen kirke” på dagtid onsdager, og klokkespill-
konsert onsdager kl. 13 (les mer om dette i kapitlene om “Diakoni” og “Musikk, 
kultur og nærmiljø”). 

Hver søndag kl. 10 i denne perioden hadde en av prestene Søndagsskole for 
barna på Zoom (les mer om dette under kapittel om “Barn og ungdom”).  
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Etappe 3: 11.april- 23.mai (Pinsedag): Les Apostlenes gjerninger  
Etter fastetiden fortsatte vi i påsketiden med “Les Apostlenes gjerninger” som i 
stor grad var det samme opplegget som “Les Lukas”. Vi fortsatte ned “Åpen 
kirke” på søndager med bibellesning, bønn, nattverdutdeling i korte seanser 
for max 10 om gangen. I tillegg delte prestene “Søndagsminutter” digitalt med 
undervisning fra Apostlenes gjerninger. “Åpen kirke” og klokkespill på 
onsdager fortsatte også i denne perioden.    

Vi fortsatte med Søndagsskole på Zoom til og med Pinsedag, 23.mai.   

Staben laget en “Pinseløype” som ble satt opp rundt kirken.  

Etappe 4: 30.mai - 13.juni: Korte gudstjenester med 20 deltakere   
Fra og med søndag 30.mai ble det tillatt å samle max 20 personer til 
gudstjeneste. Vi startet opp med korte gudstjenester på søndager kl. 11, 11.30, 
12 og 12.30 med påmelding via kirkens nettside. Gudstjenestene inneholdt én 
salme, bønn, bibellesning, en kort preken, trosbekjennelse, nattverd og 
velsignelse.  

Etappe 5: 20.juni - 15.august: Vanlige sommergudstjenester med opptil 200 
deltakere  
Gjennom sommeren fikk vi endelig lov til å holde vanlige gudstjenester med 
mange til stede. Som vanlig samarbeidet vi om fellesgudstjenester med 
Hauketo-Prinsdal annenhver søndag.   

Etappe 6: 22.august - 12.desember: Avskjed, velkomst og en « vanlig» høst   
 

 

22.august hadde vi oppstartsgudstjeneste og tok samtidig farvel med kateket 
Ingebjørg Hegstad. Helgen etter var det samtalegudstjeneste med årets 
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konfirmanter, og 5.september ønsket vi velkommen til våre to nye 
medarbeidere: kapellan Johne Stødle og trosopplæringsleder Maria Badendyck 
Møller.  

Helgen etter dette var det konfirmasjoner på lørdag, og avskjed med kapellan 
Bendik Vollebæk søndag - med en spesiallaget Retrogudstjeneste med musikk 
fra –80-tallet. Utover høsten feiret vi Fest for 4-åringer, Høsttakkefest med 5-
åringer og Grønn dag, Diakoniens dag, Bots- og bønnedag med dagsretreat, 
Allehelgensdag, Gospelgudstjeneste, 1.søndag i advent med Lys Våken og 
Lysmesse.   

Etappe 7: 19.desember - 2. juledag: Nok en jul med begrensinger  
Så strammet regjeringen på nytt inn med max 50 personer til stede på 
gudstjenester og krav om registrering. Dette gjennomførte vi fra 4. søndag i 
advent med Julen i kunsten. Julaften hadde vi fire gudstjenester med 
påmelding der alle ble fulltegnet med 50 personer pr gudstjeneste. 1. juledag 
hadde vi to gudstjenester – og 2. juledag 2 x 45 minutter med julesalmer.  

 
Julaften i Holmlia kirke – fra en av fire gudstjenester med 50 personer til stede på hver. 

Det var tungt å feire nok en jul med begrensninger. Stemningen i 
gudstjenesten ble preget av at alle hadde munnbind, og sangen ble dermed 
svakere enn normalt, og det var færre til stede enn vanlig. Spesielt ugunstig var 
det at gudstjenester med skolene ble avlyst for andre året på rad. Vi hadde lagt 
planer med alle skolene, og usikkerheten i forkant er selvsagt en del av 
belastningen.   
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Fra venstre: Per Bondevik, Torbjørg Torp, Turid Lannem, Dag Eirik Lannem. 2.juledag 

Frivillighet i gudstjenestene 

Også i 2021 har frivilliges innsats vært uvurderlig for gudstjenestefeiringen i 
Holmlia menighet.  

De fem gudstjenestegruppene ledes av en koordinator som samarbeider med 
prestene om å fordele oppgavene som skal løses. I 2021 har frivillige nok et år 
gått inn i nye roller; som å registrere oppmøte og henvise til fast plass, bidra 
med å ta vare på smittevern ved å dele ut munnbind og sørge for at alle spriter 
hender og holder avstand.  

Under åpningen og store gudstjenester på høsten bidro både 
gudstjenestegrupper og menighetsråd med store kirkekaffer. Menighetens 
frivillige gjør en fantastisk innsats, og gudstjenestefeiring ville vært svært 
vanskelig – og til tider – umulig uten.  

Gjennom pandemien har noen nye komme til, men i hovedsak har det vært et 
frafall i gudstjenestegruppene. Det vil derfor være behov for nyrekruttering i 
2022, og kanskje er det også behov for å tenke nytt om bevaring, utrustning og 
oppfølging av frivillige.  

Våren 2021 fikk alle i gudstjenestegruppene tilbud om å delta på et digitalt 
tekstleserkurs med Anne Kristin Aasmundtveit i Bibelselskapet. Kurset var en 
kombinasjon av video og zoom. 7 personer fra Holmlia menighet deltok på 
kurset.   
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Revidering av hovedgudstjenesten 

Hovedgudstjenesten i Den norske gikk gjennom en reform fram mot 2011. 
Prosessen fortsatte blant annet med utprøving av liturgisk musikk.  

Høsten 2021 hadde menighetene i Oslo frist på seg til å velge liturgisk musikk, 
og andre liturgiske valg. I Holmlia menighet ble revideringen forberedt av 
gudstjenesteutvalget som hadde et eget møte der man gikk gjennom alle valg.  

I forkant av dette var alle i menigheten invitert – i samarbeid med temakveld 
komitéen - til en kveld (2.9.) der man sang gjennom de aktuelle forslagene til 
liturgisk musikk.  

Kvelden ble ledet av organist med støtte fra sogneprest, og 
gudstjenesteutvalget var til stede. Alle som møtte, fikk mulighet til å uttale seg.  

Deretter gjorde gudstjenesteutvalget en innstilling, og menighetsrådet laget 
forslag til vedtak (15.9).  

I forkant av endelig vedtak skulle menighetsmøtet orienteres (26.9), og der 
hadde man mulighet til å komme med uttalelse. Forslag til vedtak ble 
offentliggjort på menighetens hjemmeside.  

Revidering av hovedgudstjenesten ble vedtatt å Menighetsrådet 13.oktober, 
og sendt via prost til biskop. Senere samme høst ble denne godkjent av Oslo 
biskop.  

Dåp, gravferd og bryllup 

Dåpstallene for menigheten er jevnt lave de siste årene. For å legge til rette for 
dåp har vi åpent for dåp på de fleste gudstjenester, slik at det skal være lett å 
finne en dato. Rekruttering til dåp er en utfordring for vår menighet.  

Mange av gravferdene foregår i byens kapell eller i andre kirker, som i 
Nordstrand kirke. Dette henger sammen med at mange ønsker gravferden i 
nærheten av gravsted, men praktisk sett er dette sjelden viktig i og med at de 
fleste velger kremasjon og ikke begravelse. Fra stabens siden jobbes det med å 
legge til rette for at det skal være enkelt å velge Holmlia kirke til gravferd. 
Dette handler om å bygge tilhørighet til den lokale kirken.  

Det har ikke vært feiret bryllup i Holmlia kirke i 2021, og dette skyldes nok i 
hovedsak at bryllupsfeiringer er utsatt pga pandemien. Men også til bryllup ser 
vi at mange velger andre kirker enn Holmlia, og igjen ønsker vi å legge til rette 
for at våre medlemmer velger å feire bryllupet sitt i kirken sin.  
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DIAKONI  

Julemarked  

Det var noe usikkerhet høsten 2021 om vi kunne gjennomføre julemarked på 
normal måte. Etter hvert ble det klart at det lot seg gjennomføre og at både 
korps, blandakor og HoBaKLUZZ kunne stille opp, i tillegg til frivillige som bidro 
på mange måter.  

De frivillige var sporty og løsningsorienterte i møte smittevern og korte frister 
og til slutt fikk vi på plass et kjempeflott marked som ble godt besøkt. Vi hadde 
våre tradisjonelle aktiviteter som lynlotteri, åresalg, bruktmarked, 
barneaktiviteter, grøt og kafeteria og vi fikk gode tilbakemeldinger på 
opplegget. Kort tid senere kom en ny nedstengning, så vi følte oss heldige som 
fikk gjennomføre planene våre og få samlet folk igjen. Inntektene var gode, og 
gjennomføringen gikk som planlagt.  

Adventslotteri    

I adventstiden gjentok vi lotteriet fra året før og solgte kalendere med 24 
trekninger. Lokalt næringsliv, donasjoner fra menigheten og noen innkjøpte 
gevinster ble til en adventskalender med daglige trekninger på facebooksiden. 
Det ble en god inntekt for menigheten og er noe mange setter pris på. Staben 
laget videoer til enkelte av trekningene i adventstiden og publiserte på 
facebook.  

Fysiske hilsener   

I tillegg til digital tilstedeværelse ble det viktig å prøve å nå dem som ikke er til 
stede digitalt. Til påske utarbeidet vi et hefte med andakter for hver dag i 
påskeuken og med kontaktinfo til kirken. Dette ble delt ut til eldre i 
menigheten sammen med en påskeblomst. Til jul delte vi også ut en juleblomst 
med en julehilsen til de eldre i menigheten. Mange eldre har vært isolerte også 
i 2021 på grunn av egen sykdom eller andre faktorer. De fysiske hilsenene har 
vært viktig i så måte i de periodene der hjemmebesøk var mer utfordrende å få 
til.  

Fasteaksjonen   

Vi bestemte oss tidlig for å ta en digital fasteaksjon også i 2021. Vi bestemte 
oss også for å samarbeide med Hauketo-Prinsdal menighet og lage en felles 
aksjon med felles aksjonsmål. Målet ble å samle inn 100 000,- til sammen og 
det målet nådde vi med god margin. Det er gøy å sette ny rekord i et år som 
også ble litt annerledes. Vi utarbeidet lokale plakater og mobiliserte i 
menigheten til å skaffe seg sponsorer og samle inn penger på ulikt vis.  
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Åpent hus  

Vi kunne i stor grad gjennomføre Åpent hus hele året, men smittevernsregler 
gjorde servering utfordrende i perioder. I løpet av høsten hadde vi ekstra 
program på fire av samlingene og vi fikk gjennomført bursdagsfest for 
jubilanter på høsten. Det var veldig fint å ha en tilnærmet normal frekvens på 
samlingene. Før sommeren fikk vi til sommerkonsert med Helena og Lars 
Leinebø og før jul hadde vi adventskonsert med Linda Kristengård.   

Digital tilstedeværelse    

Den digitale tilstedeværelsen ble ikke så prekær hele året, da vi i lange 
perioder i det minste kunne holde åpen kirke. Men vi brukte facebook og 
nettsiden aktivt i å få ut informasjon om ting som skulle skje og for å gjøre oss 
tilgjengelige.  

Frivillighet i pandemien  

Mange av de frivillige oppgavene i menigheten kom i gang igjen i løpet av året, 
også gudstjenestegrupper. Også de fleste utvalg og grupper kom i gang i løpet 
av året, men det var en del som ikke fungerte som vanlig og da var det et 
poeng å prøve og holde kontakten med de frivillige i mellomtiden.   

Samtale og sjelesorg   

Samtale og sjelesorgtilbudet vårt ble viktig i 2021 og vi hadde en oppgang i 
antallet gjennomførte soknebud og sjelesorgsamtaler.    

Sorggruppe 

Gjennom våren og sommeren 2021 var det flere pårørende etter dødsfall som 
ytret ønske om sorggruppe, og dette ble startet opp i oktober 2021. Gruppa 
hadde 7 medlemmer og ble ledet av Silje prest. Gruppa møttes en gang i 
måneden fram til jul, og hadde et siste møte i februar 2022.  
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Kantarellen Bo og omsorgssenter 

Prester og diakoner i Mortensrud og Holmlia menigheter samarbeider om 
månedlige gudstjenester, hyggetreff og besøk/samtaler på Kantarellen. Under 
pandemien har dette i perioder vært avlyst. Prest fra Holmlia har ledet 6 
gudstjenester på Kantarellen i 2021.  

Menighetsweekend  

Menighetsweekend ble avlyst også i 2021, men siden det var et stort ønske om 
å få inn Jan-Olav Henriksen og hans foredrag om helbredelse og varme hender, 
ble det satt opp en temalunsj lørdag samme helg som weekenden skulle vært. 
Det ble et hyggelig alternativ når vi ikke kunne dra på tur.  

Misjonsavtale   

Menigheten har avtale med Stefanusalliansen med åtte gudstjenesteofringer 
hvert år til støtte for Stefanusbarna i Kairo. Dessverre er det samlet inn noe 
færre midler i 2021 på grunn av avlyste gudstjenester. Offerformål og 
vippsnummer er blitt delt via facebook og nyhetsbrev, men det er likevel ikke 
unaturlig med en nedgang i inntekter.   
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BARN OG UNGDOM 

TROSOPPLÆRING   

I august 2021 fikk vi ny trosopplæringsleder på plass i 60 % stilling, Maria 
Badendyck Møller.  

Høsten 2021 ble de fleste trosopplæringstiltakene gjennomført som planlagt 
for aldersgruppen 0-12 år, til tross for Covid. Vi var glade for å ønske barn og 
deres foreldre og foresatte velkommen til kirken, og inn i rom for samtale, lek, 
undring, felleskap og utforskning av tro og av tvil.   

Jeg, Maria, håper kirken kan være et sted hvor barn og unge, med deres 
foresatte, kan komme med hele seg, i alle faser av livet, og at vi våger å romme 
hele mennesket.   

KODE-B  

Høsten 2021 var det klart for Kode-B. Kode-B er et trosopplæringstiltak for 
5.klassinger. Vi har vært en gruppe på 9 barn, som har utforsket bibelen, spist 
sammen, lekt sammen og hatt avslutning rundt lysgloben i kirkerommet. Vi har 
vært detektiver, og løst gåter. Ønsket er at barna skal sitte igjen med en 
nysgjerrighet til fortellingene i bibelen, og kjenne tilhørighet til kirken.   

Samlingene har vi hatt hver torsdag gjennom høsten, fra kl 14.30-16.30. Kode-
B ble avrundet den siste helgen i november, med Lys Våken.   

LYS VÅKEN   

Siste helgen i november, første søndag i advent, var det klart for Lys Våken. 
Dette er et arrangement som går over en helg, med overnatting i kirkerommet. 
Vi var til sammen rundt 30 stykker med denne helgen, inkludert deltakere, 
ledere fra ungdomsarbeidet, og foreldre.   

Mye av tiden på lørdagen ble satt av til innøving av Prekendrama, hvor vi 
hadde besøk av en skuespiller som øvde inn dette med barna. Det så ut til å 
falle i smak hos mange av barna. Prekendrama ble fremført på gudstjenesten 
på søndag, hvor barna bidro.   

Utover dette brukte vi tid på å bli kjent, leke, spise sammen, se film med 
madrasser og soveposer i menighetssalen, og avsluttet dagen ved midnatt, 
inne i kirkerommet til en kveldsavslutning, før det var klart for overnatting. 
Noe som var veldig spennende, og litt skummelt for noen av barna.   

HØSTTAKKEFEST  

Høsttakkefesten gjennomførte vi som planlagt. Dette er et tiltak for 5 åringene. 
Barna deltok på inngangsprosesjonen, hvor de bar inn grønnsaker og frukter. 
Vi feiret Skaperverket, og alt det gode Gud har skapt. Etter gudstjenesten ble 



 
 

13 
 

det gitt Bie-hotell til alle 5 åringer, og varm høstsuppe til alle, som et resultat 
av “grønne midler” vi har fått tildelt.   

BARNEHAGEVANDRING  

I år kunne vi ønske barnehagebarna rundt på Holmlia velkommen til 
barnehagevandring. Dette ble en suksess, og barna så ut til å åpne 
nysgjerrigheten sin og ta inn kirkerommet, musikken og fortellingen som ble 
fortalt. Vi tilpasset besøket etter daværende tiltak.   

SØNDAGSSKOLEN   

Våren var det ikke tillatt 
med samlinger i kirken, og 
da tilbød vi søndagsskole på 
zoom kl. 10-10.45. Den 
presten som hadde ansvar 
for “Åpen kirke” kl. 11 
hadde søndagsskolesamling 
før dette. Oppmøtet 
varierte mellom 3 og mer 
enn 20 barn. Vi hadde 

fortelling og aktivitet, av og til sang, og bønn og velsignelse til slutt.   

HOBAKLUZZ  

HoBaKLUZZ har hatt ulike tilpasninger til korona og retningslinjer. Vi har hatt 
samlinger på Zoom for de eldste. Hatt fellessamlinger med alle, men på tilviste 
plasser i kirkerommet. Konseptet “HoBaLUBA” rommet, sang, dans, 
konkurranser og andakt. Alt ledet av de eldste i HoBaMAX. Da det var lov, 
hadde vi også noen "vanlige" samlinger med grupper. HoBaKLUZZ deltok med 
en liten gruppe på UNITED-konserten i oktober, og vi fikk til en forestilling på 
Julemarkedet med fokus på Bærekraftsmålene.  

De siste samlingene i høst kunne være “vanlige” med middag og grupper. 
Forandringshuset er vår nye matleverandør, og Sylvia Kivle er frivillig 
kjøkkenmedarbeider og vår alles superbestemor! HoBaKLUZZ har ca. 40 
medlemmer i alderen 0-10 år. Ca. 5 frivillige voksne er aktive hver uke på 
samlingene. Torbjørg Torp Nilssen er HoBaKLUZZ-medarbeider, Anna Almqvist 
er HoBaGRØNN-medarbeider og Hans Olav-organist er hovedleder. Se mer på 
www.hobakluzz.no   

HOLMLIA TWEEN SING  

Holmlia Tween Sing hadde i våres øvelser både på Zoom og på vanlig måte i 
kirka. En liten, men trofast gjeng fulgte opplegget. Gruppa økte betraktelig i 
antall i høst, med en stor gruppe 5.klassinger som kom fra HoBaKLUZZ, samt en 

http://www.hobakluzz.no/
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del andre nye. Vi startet høstsemester med opptreden på Vær Stolt-festivalen, 
og dette rekrutterte også noen nye medlemmer. Tween Sing deltok også på 
UNITED-konserten i oktober, og med opptreden på Julemarkedet. For første 
gang har vi i høst hatt en ordning med kor annenhver uke, og grupper 
annenhver uke. Fast gruppe har vært band, med innleid instruktør fra KFUK-
KFUM Kulturskole, og så en gruppe til som har skiftet på å være dans, utelek og 
kreativt verksted. Tween Sing har 23 medlemmer. Dirigent er Stine Muri. 
Bandinstruktør fra KFUK-KFUM Kulturskole har vært Morten Langmyr, med 
Thomas Reite som frivillig voksen. Danseinstruktør er Maria Baden. Hans Olav-
organist er pianist, hovedleder og administrativt ansvarlig. Se mer på 
www.holmliatweensing.no  

SPEIDERNE 

KFUK/KFUM Speiderne hadde noe aktivitet på våren 2021. På høsten bestemte 
de seg for å ta en pause grunnet lavt medlemstall. De er veldig interessert i å 
komme i kontakt med foreldre som er villig til å ta i et tak. 

HÅPE  

Holmlia og Hauketo-Prinsdal menigheter har et godt samarbeid om 
ungdomsarbeidet i begge menighetene, og under navnet HåPe er alt integrert: 
Torsdagssamlinger, konfirmantarbeid, Ten-Sing, leirer og ledertrening. Navet i 
arbeidet er torsdagsaktivitetene og leirene. 

VÅREN: 

Våren 2021 bar preg av smitteverns-restriksjoner som medførte at bare 1/3 av 
torsdagssamlingene var fysiske, og de resterende 2/3 delene var digitale. 
"Digitorsdag" samlet mellom 40 og 60 ungdommer på Teams i halvannen time 
hver uke. Restriksjoner medførte også at tiltak som “Kick off for konfirmanter” 
i januar, påskeleir til Bjorli, samt vårshow ikke kunne gjennomføres. 
Fasteaksjon på våren ble derimot gjennomført på kreativt vis, ikke gjennom 
bøssebæring, men ved en såkalt digital aksjon som handler om å utføre en 
“challenge” og skaffe sponsorer. Dette ble en suksess, og vi satte ny 
innsamlingsrekord på kr 100.000! 

Holmlia hadde 22 konfirmanter, som sammen med rundt 20 konfirmanter fra 
Hauketo-Prinsdal dro på sommerleir til Tjellholmen i månedsskiftet juni/juli, 
sammen med rundt 10 miniledere og voksenledere. Denne leiren ble en stor 
suksess, og etter alt å dømme en viktig appell for å bli med videre på MILK-kurs 
kommende høst. Det var ellers 16 MILK-ere som fullførte sitt kurs våren 2021.  

http://www.holmliatweensing.no/
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Stemning fra Tjellholmen  
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Fra Tjellholmen  

HØSTEN:  

To nye medarbeidere ble ansatt fra og med august 2021, i samarbeid med 
KFUK-KFUM, som ansvarlige voksenledere: Øystein Wirak og Marie Blindheim, 
for å dele på en 25% stilling.   

Konfirmasjon ble gjennomført i september, og når alle var konfirmert, startet 
høstsemesteret opp igjen med vanlige torsdagssamlinger, nå uten Corona-
restriksjoner.   
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Vi gjennomførte en regnfull, men svært fin “Høsthelg” til Slora Gård første 
helga i oktober, med rundt 30 deltagere. Her satte vi i gang nytt MILK-kurs som 
etter hvert skulle telle 24 deltagere, ble bedre kjent på tvers av årskull, og 
fortsatte en kreativ prosess knyttet til “Grønt show” som vi fikk tildelt midler 
fra bydelen til å gjennomføre.   

Nytt styre ble valgt, men Inga Rosnes Holthe som ny styreleder, og styret 
vedtok å utsette “Grønt show” til våren.   

 

Aktivt på Tjellholmen  

Infomøte for nye konfirmanter ble avholdt, og kommende kull ble invitert til å 
komme på torsdagssamlingene. Det ble også avholdt Pysjcup i november, hvor 
Holmlia gjorde seg positivt bemerket både på og utenfor banen. 

Året landet i en ny runde med Corona-restriksjoner, men vi fikk til å avholde en 
utendørs juleavslutning med bålpanne og gløgg. 
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VOKSNE 

SENIORDANS 

Seniordans hadde samlinger fra 18.august til 1.desember og det var 25 aktive 
dansere som var med. Samlingene ble lagt til ungdomsrommet på grunn av 
stolriggen i menighetssalen. 

TEMAKVELD OG ÅPEN BIBELGRUPPE  

Corona pandemien satte en stopper for vår aktivitet første semester 2021.  

På høsten kom vi i gang med et variert program. Vi gjennomførte tre 
temakvelder:  

• I september med tema «Ny gudstjeneste liturgi» ledet av Hans Olav og 
Silje. Godt oppmøte 

• I oktober med tema «Hans Nilsen Hauge». Opplegg ved Svein Granerud. 
15 tilhørere. 

• I november med tema «Levet og Lært» Intervju med Dag Hareide, som 
også inngikk i programmet for Puls festivalen. 20 tilhørere. 

Vi hadde også «Åpen bibelgruppe» i september, oktober og november, med 
gjennomgang av kommende søndags tekster. Her var det varierende oppmøte 
med et gjennomsnitt på 7 personer. 

Vi som har ansvar for opplegget har stor glede av å bidra til menighetslivet i 
Holmlia, og vi forbereder et variert program for 2022. 

Følgende personer er ansvarsgruppe for temakvelder og bibelgrupper på 
torsdager i Holmlia kirke: Åslaug Elvebakk, Jorunn Kapstad, Tor Torbjørnsen og 
Jan Sahl. 

«LES LUKAS» OG «LES APOSTLENES GJERNINGER» 

I fastetiden startet vi med Les Lukas, som var et prosjekt med å dele ut ny-
oversatt Lukas-evangelium og lese gjennom dette i løpet av fastetiden. Vi laget 
en plan for ukentlig lesning og møttes i zoom for felles-lesning gjennom fem 
uker. Mellom 6 og 24 personer deltok på zoom-samlingene. Menighetens 
tekstlesere leste inn bibeltekstene i opptak som ble delt via en egen nettside. 
Hver søndag delte en av prestene eller diakon undervisning om ukas kapitler 
på “Søndagsminutter” digitalt. I tillegg delte vi linker på nettsiden til «Bible 
Project»-filmer om Lukas-evangeliet, som var oversatt til norsk og delt av 
Bibelselskapet.  

I påsketiden gjentok vi det samme opplegget med Apostlenes gjerninger over 6 
uker. Det var mange som satte pris på denne muligheten til å fordype seg 
sammen, og å ha et kristent fellesskap på denne måten når det ikke var mulig å 
samles til vanlig gudstjeneste.  
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KONTAKT MELLOM MEDLEMMENE OG 

KIRKEN I KORONATIDEN 

Betraktninger av Åslaug Elvebakk 
Holmlia menighet er et av mine viktigste sosiale 
nettverk her i byen. Jeg er enslig og de 
nærmeste vennene og storfamilien bor andre 
steder i landet.  

Når kirka da stenger ned mister jeg en vesentlig 
del av livsrytmen, både på søndagene og i 
hverdagen. Men jeg trives alene, aktiviserer meg 
selv med lesing, strikking, TV, sosiale medier 
m.m.  

Den sosiale siden ved menighetslivet har jeg 
savnet, men klart å leve greit med.  

Å tilhøre en menighet som et trosfellesskap har 
vært et større savn.  Jesu løfte blir utfordret. 
«For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der 

er jeg midt iblant dem.» Mt 18,20  

Det samme gjelder Den lutherske kirkes bekjennelse: Kirken er forsamlingen av 
troende mennesker, der evangeliet forkynnes rett og sakramentene forvaltes 
rettelig (Augustana art. 7.)  

Dette får jeg ikke hjemme i min egen stue  

Der har jeg levd mitt åndelige liv.  

Der har jeg kunne lese i Bibel og andaktsbok, be, følge gudstjenester m.m. på 
sosiale medier.  

Jeg har prøvd å motvirke en «glideflukt» bort fra Holmlia menighet ved å følge 
med på digitale tilbud, be for menigheten og de ansatte og vipset kollekt til 
menigheten her etter radiogudstjenesten.  

Men menighet er mennesker som samles, ikke bare staben og 
menighetsrådet.  

Vi har i denne pandemitiden fått erfare hvor dyrebart dette menighetslivet er, 
og vi må gjøre det vi kan for å la det fungere i tiden framover.  

Og så har vi fått anledning til å stoppe opp for tilvante rutiner og opplegg, noe 
som gir mulighet for å tenke nytt og kreativt om livet i menigheten.   
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Intervju med familien Byfuglien/Knapstad, skrevet av Silje Kivle Andreassen 
Jeg treffer familien Byfuglien/Knapstad på zoom en fredag ettermiddag i mars. 
Til stede er Gustav (3. klasse) og Edvard (5. klasse), og foreldrene deres; Guro 
og Kristian.  

Jeg spør dem om hva de har savna mest med kirka når det har vært 
nedstengning og pandemi. 

Alle er enige om at det har vært å treffe folk. Og da særlig dem man ikke treffer 
andre steder enn i kirka. Kirka har vært en enkel, sosial arena; man trenger ikke 
å planlegge så mye, og likevel treffer man nære og litt perifere venner. Det er 
litt høyere terskel for å ta kontakt når man ikke lenger møtes jevnlig.  

Familien har savna HoBaKLUZZ og middagen, som har representert et godt 
oppbrudd i hverdagen: Det er fint å spise middag med noen andre en dag i uka. 
Det er ikke alltid man er så gira på å dra dit, for eksempel hvis man er sliten 
etter jobb og skole, men så er det likevel alltid fint å komme dit og være sosial.  

De forteller at de også har savna å gå på gudstjeneste, synge salmer og være 
sammen som familie og med andre i kirkerommet.  

Edvard skulle begynne i Tween Sing da det ble stengt ned, og synes det var 
dumt at man mistet mye tid der og en god oppstart. Men det ble fint da det 
startet opp igjen! 

En stund måtte man bruke munnbind under gudstjenestene, og det var rart. 
Og på julaften var det mange færre i kirka enn det pleier. Edvard sang solo på 
en av gudstjenestene, og det var rart å synge for så få, og at man ikke kunne se 
om folk smilte siden alle satt med munnbind.  

Jeg spør om det er noe de kunne ønske at menigheten hadde gjort annerledes 
under nedstengningen. 

De forteller at de kunne ønske at man hadde gjort litt mer tidligere for å skape 
aktivitet for barna. Kanskje var Holmlia menighet litt for forsiktige? I voksnes liv 
er ikke to år så mye, men for små barn er det mye man går glipp av på to år. Å 
komme på HoBaluba var en bra løsning, men i forhold til hva HoBaKLUZZ pleier 
å være var man klart mer publikum enn deltakende.  

Så lurer jeg på hvordan de holdt kontakt med menigheten i de periodene da alt 
var helt nedstengt. 

Barna i familien var med på søndagsskole på zoom, og særlig i starten var det 
kreativt og gøy. Det var fint å få se de andre barna i menigheten. Og det var 
god hjelp for foreldrene, som forteller at dette hadde de ikke selv satt i gang 
med om det kom en pakke hjem med opplegg. Det var fint å kunne koble seg 
på zoom og få alt sammen der og sammen med andre barn. Søndagsskolen var 
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gøyest i starten, og i lengden opplevdes også søndagsskole på skjerm som litt 
for passivt.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Til slutt spør jeg om pandemi og nedstengning har gitt dem noen drømmer om 
hva Holmlia menighet skal satse på videre. 

Familien forteller at tidligere var det sånn at når man gikk på gudstjeneste 
visste man at det alltid ville være noen andre barnefamilier der. Drømmen er 
at det skal bli sånn igjen, at mange kommer tilbake til rytmen med å gå på 
gudstjeneste. Det er viktig med annonsering av gudstjenesten, og at 
barnefamilier vet at det er noe for barna – for da er det mer aktuelt å møte 
opp.  

Familien forteller at de også er spent på om det kommer mange og nye til 
HoBaKLUZZ. Drømmen er at det skal være et sted der mange barnefamilier på 
Holmlia vil være med. Opplegget der er jo kjempebra! Med maten og program 
for ulike aldre; familien mener at dette bør være kjempeattraktivt for mange. 
Men hvis man ikke følger med i kirkens nyhetskanaler får man kanskje ikke vite 
om det, så også her er annonsering og informasjon en utfordring. 

  

Familien Byfuglien/ Knapstad gjennom skjermen på zoom, fra venstre: Guro, 
Edvard, Gustav og Kristian. Yngstebror Henrik var i barnehagen under intervjuet  
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MUSIKK OG KULTUR  

KFUK-KFUM KULTURSKOLE  

I samarbeid med KFUK-KFUM Kulturskole tilbød vi i 2021 musikkundervisning 
til ca. 30 barn og unge i Holmlia kirke. Når retningslinjene ikke tillot det på 
våren, ble undervisningen gjennomført via digitale plattformer. De nye 
musikkrommene har bidratt til at undervisningen får gunstige lokaler og rikelig 
med ordentlig utstyr. Nytt i 2021 er også at Holmlia Tween Sing har 
samarbeidet med Kulturskolen om gruppetilbud på band. En av kulturskolens 
lærere har bidratt som instruktør gjennom hele høstsemesteret. For mer om 
KFUK-KFUM Kulturskole, se www.kulturforalle.no   

KORVIRKSOMHET  

I Holmlia kirke er det flere kortilbud. For mer om tilbudet for barn unge, 
gjennom HoBaKLUZZ, Tween Sing og Sjibbolet Ten Sing, se kapittelet “Barn og 
unge”.  

HOLMLIA KAMMERKOR  
Holmlia kammerkor er et forholdsvis nyetablert prosjektkor. Som et 
supplement til de mange blandakorene i området er ønsket for kammerkoret å 
kunne ha et litt høyere kunstnerisk ambisjonsnivå i valg av verker. Det skiller 
seg derfor ut som det eneste koret i bydelen med opptaksprøver og et høyere 
krav om egeninnsats. 

Holmlia kammerkor har etablert et godt samarbeid med profesjonelle 
orkestermusikere som også har lokal tilhørighet på Holmlia. I 2021 fremførte 
de Requiem av John Rutter. Ambisjonene til Holmlia kammerkor er å jevnlig 
kunne invitere til gode musikalske opplevelser på Holmlia, selv om man er i 
umiddelbar nærhet til katedraler og kulturhus i sentrum. Koret består av ca. 25 
personer.  

ANDRE KORMILJØER  
Prosjektkorene Holmlia Gospelkompani, og Forsangerkoret har ikke hatt noe 
aktivitet i 2021 grunnet pandemien. Prinsdal Sangeri hører til i Hauketo-
Prinsdal kirke, men har også mange korister fra Holmlia. De har hatt aktivitet til 
en viss grad i 2021, og hadde julekonsert 1. søndag i advent. Traces Gospel 
Choir øver fast i kirkens lokaler og bidro under høstens gospelmesse i 
november.   

MUSIKKROM HOLMLIA  

Fjorårets store byggeprosjekt og kulturtiltak var at vi endelig fikk åpne 
Musikkrom Holmlia! Holmlias eneste lydisolerte og tilrettelagte musikkrom. Til 
øving, undervisning, arbeid og musikklek. Fullt utstyrt med backline og PA. 

http://www.kulturforalle.no/
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Musikkrom Holmlia er i hovedsak en boltreplass for barn og unge som ønsker å 
lære instrumenter og drive med musikk. Samtidig er det også en arena for 
bydelens mange musikere som trenger et sted å øve, jobbe og utfolde seg.   

 
TenSing bandet Sjibbolet – her med besøk av Vårt Land  

 

Det store aktivitetsnivået, med blant annet omfattende musikkundervisning og 
kulturvirksomhet, ga behov for å tenke nytt om bruken av kirkens 
hybelleilighet i kjelleren. Ideen om musikkrom ble født, og etter at villige 
støttespillere (se under) bevilget penger til ombygging og musikkutstyr, ble 
leiligheten revet høsten 2020. Deretter ble en omfattende oppbygging av to 
lydisolerte musikkrom satt i gang. Utstyr og møbler ble kjøpt inn, og våren 
2021 ble rommene innviet og tatt i bruk av bydelens barn og unge, musikere 
og musikkgrupper. Oslo kommune (Oslo Sør-satsingen), Kulturrom og 
Sparebankstiftelsen har til sammen bidratt med litt over 1.000.000 til riving, 
ombygging og utstyr. Eide entreprenør sto for byggearbeidene. Les mer og se 
bilder på www.musikkromholmlia.no.   

PULSFESTIVALEN  

Pulsfestivalen 2021 ble til en høstfestival, grunnet strenge retningslinjer på 
våren 21. Det ble gjennomført 16 arrangementer på 5 ulike arenaer, med 
Holmlia kirke som hovedarena. Med Pulsfestivalen ønsker vi å ta pulsen på 
nærmiljøet, samtida og kunsten gjennom en årlig festival på Holmlia. Vi 
opplever å være på god vei med å skape en festival hvor kirka åpner seg for 
lokalmiljøet, og det lokale kulturlivet får en arena, samtidig som vi kan invitere 
til litt større produksjoner med nasjonale artister, kunstnere og 
samfunnstemmer. I samarbeid med Forandringshuset Holmlia hadde vi fire 
ungdommer i jobb gjennom hele festivalen som Festivalcrew. Både Ordfører 
Borgen og Varaordfører Alsabeehg besøkte festivalen på hvert sitt 

http://www.musikkromholmlia.no/
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arrangement, og holdt en festivalhilsen fra scenen. Festivalen ble i 2021 støttet 
av Oslo kommune (Oslo sør-satsingen), Bydel Søndre-Nordstrand og OBOS. Les 
mer om festivalen på www.pulsfestivalen.no.   

UNITED 2021  

Etter å måtte avlyse vår 
årlige storkonsert i 
forbindelse med TV-
aksjonen og FN-dagen i 
2020, var det stas å kunne 
fylle kirka med det lokale 
kulturlivet igjen 23. 
Oktober 2021. Det ble en 
innholdsrik kveld med fullt 
hus, som vanlig. I år falt 
også Pulsfestivalen på 
høsten, så UNITED inngikk 

som en del av festivalprogrammet.   

KLOKKESPILL  

Det har gjennom de siste to årene blitt gjennomført utallige minikonserter på 
Holmlia kirkes klokkespill. Våren 2021 ble det holdt 21 konserter, pluss en egen 
markering fra klokkespillet i anledning 10 årsmarkeringen av 22.juli. Det samles 
alltid en liten gjeng ved andedammen i Holmliaparken for å lytte. 
Minikonsertene blir også alltid streamet på kirkas facebookside, og mange ser 
den der, enten live, eller i opptak etterpå.  

NYTT FLYGEL 

Våren 2021 fikk vi et nytt 
instrument i Holmlia kirke. 
Oslofilharmonien skulle 
bytte øveinstrument i 
Konserthusets kjeller, og 
spurte om vi ville overta 
deres gamle flygel – gratis. 
Et Boston, 218-flygel. Dette 
som takk for godt 
samarbeid og bidrag under 
deres jubileumskonsert, 
Nabolagskonserten, i 

Lusetjern august 2019. Instrumentet var ganske slitt, og ved hjelp av midler fra 

http://www.pulsfestivivalen.no/
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bla. Pulsfestivalen, ble flygelet oppgradert og restaurert med bla. nye 
hammere og strenger. Med dette har vi fått et flott nytt og klangfullt 
instrument til glede for gudstjenestelivet og ikke minst konsertvirksomheten 
vår.  

DIVERSE KONSERTER  

På tross av strenge 
restriksjoner ble det 
arrangert to konserter i 
Holmlia kirke i juni. 
Oslofilharmonien kom med 
et mindre ensemble og 
fremførte 
konsertforestillingen 
“Eventyrskogen”.  

 

Uka etter kom Maria 
Arredondo, Kim Rysstad og 
Stein Austrud og hadde 
konsert.  Begge konsertene 
gikk for “fulle hus”, i en tid 
da det bare var lov med 20 
publikummere pr. konsert.   

 

 

Holmlia blandakor har alltid sin julekonsert i Holmlia kie. I år måtte denne 
dessverre avlyses grunnet pandemien.   

ANDRE KULTUR- og NÆRMILJØTILTAK  

Vær Stolt-festivalen  
Festivalen ble flyttet til august og nedjustert litt i 2021. Festivalen ble også 
flyttet til Holmliaparken istedenfor på Lusetjern. Organist-Hans Olav hadde 
som vanlig ansvar for avdelingen “Bydelstalenter” med det lokale kulturlivet på 
scenen, hvor bla. Tween Sing bidro. En viktig nærmiljø- og kulturarena hvor det 
er verdifullt at kirka er med og bidrar.  
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Piknik i Holmliaparken  
I samarbeid med biblioteket og Vær Stolt arrangerte vi en myldreettermiddag i 
Holmliaparken dagen før Vær Stolt-festivalen. Alle var invitert til å ta med mat 
til piknik, og kirka stilte med drikke, griller og bålpanne. Allsangprosjektet Sing 
Along Holmlia sto for underholdningen, og det hele ble åpnet av 
Kulturbyråden. Det kom flere hundre Holmlianere som koste seg i augustsola 
med fellesskap, musikk og medbrakt mat. Holmliaparken viser seg som en 
svært god arena for slike tiltak. Vær Stolt stilte med scenisk rigg og teknisk 
personell.  

FN-dagen i Holmliaparken  
I forbindelse med FN-dagen inviterte vi i samarbeid med biblioteket og bydelen 
til Lysfest i Holmliaparken. Det var musikkprogram på paviljongen. 

Uteutstillingen “Benjamin 
glemmes ikke” ble offisielt 
åpnet, og det hele 
kulminerte i heftige 
projiseringer på 
kirkebyggets fasade. FNs 
bærekraftsmål, samt 
motiver fra Benjamin-
utstillingen og TV-aksjonen 
preget hele kirkebygget 

resten av kvelden. Bydelen finansierte arrangementet gjennom Oslo Sør-
satsingen. Arrangementet var en del av Pulsfestivalen.   

HOLMLIAPARKEN  

Holmlia kirke er aktivt med i arbeidet med å skape liv i Holmliaparken. Hans 
Olav-organist er representant i arbeidsgruppen som består av Biblioteket, Vær 
Stolt, Forandringshuset, Nærmiljøsentralen og bydelen. I 2021 ble det bla. 
arrangert mange klokkespillkonserter, sommerbibliotek, Piknik i 
Holmliaparken, Vær Stolt-festivalen, Lysfest på FN-dagen og Vintermarked i 
Holmliaparken.   
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KIRKEBYGGET    

I pandemien har vi lært å benytte utendørsrommet rundt kirken i større grad 
enn før.    

Pandemien har gjort det vanskelig for oss å planlegge. Det har vært aktivitet 
hele tiden, selv om den har vært redusert i antall på hvert arrangement. Vi har 
beholdt renholdet i hele perioden. Det har vært viktig å holde det rent for alle 
som har vært innom. 

Vi hadde våre første utstillinger i undervisningsrommet med ny belysning på 
høsten. I oktober var det utstilling ved «Kunstforeningen Oslo Syd» og  i 
advents- og juletiden hadde vår egen Liv Skaare  utstillingen «Tegn». 

Det har vært noe utleie. Vi har hatt mange forsøk på leie med kansellering.  

Vedlikeholdet av kirken stopper ikke opp fordi om det er redusert aktivitet. Vi 
fikk avholdt noe dugnad, men den månedlige samlingen måtte vi avstå fra pga 
korona. Våre «vaktemstre» fra KfiO er stadig på farten, de feier bort løv fra tak, 
skifter lyspærer, er med på HMS runder og hjelper til med stort og smått. 

På slutten av året gikk strømprisen i været og vi fikk pålegg om å holde en 
temperatur på 19°inne i kirken. 

  

Øverst fra venstre: Gunnar Husan, Elisabeth Langeland. Nederst fra venstre: Jan Sahl, 
Ingrid Sahl og Elisabeth Langeland. Dugnad ute og inne – og tid til en pause.  
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RÅD, UTVALG OG STAB   

Menighetsrådet   

Menighetsrådet har møte hver måned. Siste året har vi møttes med god 
avstand. Det gjør en stor forskjell å møte ansikt til ansikt framfor elektroniske 
møter.  

En uke før hvert menighetsrådsmøte er det arbeidsutvalg hvor leder, 
nestleder, sokneprest og daglig leder møter.   

Viktige saker: uttalelse om ny organisering i kirken, endringer i gudstjenesten 
og revidering av trosopplæringsplanen. 

Menighetsrådets ble valgt i 2019. Sammensetningen er som følger:   

- Johan Hake  - Leder   
- Guri Riksaasen - nestleder fram til november   
- Vibeke Vennemo Dyrhol – nestleder fra november  
- Guro Haugland Byfuglien -medlem   
- Dag-Eirik Lannem – medlem   
- Karoline H. Fjøren - medlem    
- Vibeke Vennemo Dyrhol – medlem   
- Gunnar Husan – varamedlem – fast medlem fra november   
- Jan-Sahl – varamedlem   
- Halvor Bruun - varamedlem   
- Torill Edøy -varamedlem   
- Tor Torbjørnsen – varamedlem   

MR medlemmer sin plass i komiteer og i utvalg   

- Diakoniutvalget: Halvor Bruun   
- Trosopplæringsutvalg: Guri Riksaasen   
- Huskomitéen: Jahn Sahl   
- Julemarked komitéen: Karoline Fjøren   
- Fellesrådet: Dag-Eirik Lannem   
- Prostirådet: Johan Hake   
- Østmarkskapellet: Tor Torbjørnsen    
- Gudstjenesteutvalget: Vibeke Vennemo Dyrhol   
- Kirkens Nødhjelp kontakt: Guri Riksaasen   

Trosopplæringsutvalget  

Felles med Hauketo-Prinsdal menighet 
Fra Holmlia menighet:   

- Guri Riksaasen (MR)   
- Ingunn Røse Høybråten, leder    
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- Ingebjørg Baklid Hegstad, kateket til august   
- Maria B. Møller, trosopplæringsleder fra august  

Fra Hauketo-Prinsdal menighet:   

- Dag Myhre-Nilsen (MR)   
- Eivind Spilling, kateket    

Trosopplæringsutvalget har hatt 2 møter i 2021. Utvalget har fulgt arbeidet 
med tiltakene i trosopplæringsplanen i begge menighetene. Arbeid med 
revidering av trosopplæringsplanen ble påbegynt våren 2021 med en 
fellessamling på TEAMS. Men pga endringer i staben er arbeidet utsatt.   

Huskomitéen   

Huskomitéen fikk tid til å ha et møte i 2021. Det ble også avholdt noen 
dugnader, men etter hvert som restriksjonene i forbindelse med 
koronatiltakene ble strengere, fant vi det best å vente til samfunnet åpner opp 
igjen.   

Huskomitéens medlemmer i 2021 var:   

- Elisabeth Langeland   
- Jan Sahl (MR)   
- Jarle Åsen    
- Gyro Sølvsberg (Daglig leder)   

Diakoniutvalget  

 Det var ingen møter i 2021. Følgende er medlemmer: 

- Halvor Bruun 
- Olav Lægdene 
- Ingrid Sahl 
- Ann-Kathrin Kasbo (diakon 

Gudstjenesteutvalget  

Se arbeidet for utvalget under kapittelet om gudstjenester. 

Dette er medlemmene: 

- Vibeke Vennemo Dyrhol (MR) 
- Tor Torbjørnsen (MR) 
- Torill Edøy (MR) 
- Johne Stødle, kapellan 
- Hans Olav Baden, Organist 
- Silje Kivle Andreassen  
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Staben i 2021   

Vi begynte året med full stab. Ingebjørg Hegstads planlagte avgang som 
pensjonist sommeren 2021 ble tidlig tatt høyde for. Vi søkte hennes 
etterfølger, og Maria Badendyck Møller ble ansatt på forsommeren som 
trosopplæringsleder. Hun startet opp i midten av august.   

 
Ingebjørg B. Hegstad og Bendik Vollebæk - sammen med Silje K. Andreassen.  
Fra stabstur i Stockholm 2018 

Før påske søkte Bendik Vollebæk nye utfordringer i Bibelselskapet og vi fikk 
hast med å søke også hans etterfølger. Vi var heldige å få Johne Stødle tilbake 
som kapellan. Han kjenner menigheten og arbeidet her fra sin tid som vikar 
året før. Han begynte i september.   

Med åpningen av samfunnet sommeren og høsten 2021, har det vært stort 
trykk på å starte opp igjen som vanlig. Det har hatt sine utfordringer for staben 
med nye medarbeidere. Regelendringer i koronaregimet har også gjort det mer 
komplisert.  

For å bli bedre kjent reiste staben til Tomasgården i november. Vi hadde et 
døgn sammen med samtale og undervisning av Sjur Isaksen.   
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Foran fra venstre: Ann-Kathrin Kasbo, Johne Stødle, Silje K. Andreassen.  
Bak fra venstre: Hans Olav Baden, Maria Badendyck Møller, Gyro Sølvsberg.   
Thomasgården i november 

 

Staben i 2021 har vært:   

- Silje Kivle Andreassen – Sokneprest. 100% stilling  
- Bendik Vollebæk - Kapellan 100% stilling til sommeren 2021    
- Johne Stødle – Kapellan 100% stilling  fra september   
- Ann-Kathrin Fjøren Kasbo – Diakon 100% stilling   
- Hans Olav Baden – Organist i 65% stilling   
- Ingebjørg Baklid Hegstad – Kateket i 60% stilling til august  
- Maria Badendyck Møller – Trosopplæringsleder i 60% stilling fra august  
- Gyro Sølvsberg – Daglig leder i 80% til april, 100% stilling  fra april 

I tillegg til staben er det noen mindre stillinger i barne- og ungdomsarbeidet 
som menigheten dekker.  

I barnearbeidet:  

- Torbjørg Torp Nilssen, HoBaKLUZZ   
- Stine Muri, Holmlia Tween Sing   
- Anna Almqvist, HoBaKLUZZ   

I ungdomsarbeidet for HåPe/Sjibbolet Ten Sing: 

- Øystein Wirak 
- Maria Blindheim  
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ØKONOMI   

Koronaåret 2021 har hatt innvirkning på økonomien i menigheten.   

Vi ser at offer ikke har vært prioritert når det kun var åpen kirke.  

Til tross for mye mindre aktivitet og gudstjenestebesøk har givertjenesten vært 
stabil og god, men vi ser at fraflytting har påvirket noe fordi det ikke har 
kommet nye giver til. 

Der vi ser nedgangen sterkest, er på utleiesiden. Vi har en del faste 
leieinntekter, i hovedsak fra den katolske menigheten St. Hallvard. Den 
variable leien er sterkt redusert, og falt helt bort i perioder.  
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NØKKELTALL   

     

Året 2021 var også et annerledes år. Antall gudstjenester er økt, det er fordi vi 
gjennomførte opp til fire gudstjenester på enkelte dager. Med 
antallsbegrensning var det behov å arrangere flere korte gudstjenester på en 
og samme dag.  

Vi ser også at antall gudstjenestedeltakere har gått ned. I pandemien var det 
nok mange som var engstelige for å komme.  

     

   

Antall døpte og konfirmerte har ikke blitt påvirket av korona-epidemien.   

Antall dødsfall er sannsynligvis en naturlig variasjon.    
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Kirkelig årsstatistikk for Holmlia menighet 

ÅR  2021¹  2020¹  2019  2018  2017  2016  2015  

Forordnede gudstjenester  58 34 52 49 50 49 52 

Familie/ungdomsgudstjenester  3 4 7 11 12 12 11 

Gudstjenester m/nattverd  32 16 40 37 42 42 38 

Gjennomsnittlig deltagelse ved 
gudstjenesten  

45 86 131 125 116 122 112 

Gjennomsnittlig deltagelse ved 
nattverd  

49 111 101 86 58 80,5 75 

Barnehagegudstjenester  3 0 3 3 3 3 6 

Skolegudstjenester  0 0 5 5 5 5 5 

Døpte barn i Holmlia kirke  11 11 14 13 27 22 25 

Barn fra Holmlia som er døpt i 
andre kirker  

7 6 12 7 18 8 12 

Konfirmerte  22 23 20 17 22 19 18 

Gravferder  27 24 33 36 35 24 31 

Medlemmer  3633 3701 3816 3851 3944 4078 4207 

Tilhørige  0 ² 264 299 313 326 338 357 

Utmeldte av den norske kirke  24 22 17 15 25 78 22 

Innmeldt i den norske kirke  5 5 10 6 4 12 9 

1) Årene med pandemi (Covd19) har vær spesielle. Noen søndager kun åpen kirke, noen 
ganger med bare 20 deltakere. Noen ganger flere gudstjenester på en dag.  

2) Tilhørige – det vil si udøpte barn av medlemmer i den norske kirke blir ikke lenger 
registrert. 

Demografi 

Som vi ser i den kirkelige årsstatistikken, har det vært en jevn nedgang i 
medlemstallet i menigheten vår de siste årene.  

Det som har påskyndet nedgangen er adgangen til å registrere tilhørige 
(udøpte barn av medlemmer) har falt bort. Som vi ser av demografien for 2016 
er det i overkant av 250 barn mellom 0-4år som er medlemmer eller tilhørige i 
menigheten. I 2021 er det i underkant av 100 som er medlemmer i 
aldersgruppen 0-4 år. Inntil i 2020 kunne vi inviterer tilhørige på våre 
aktiviteter og arrangementer. 
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Coronaen satte preg på mye -   
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